Kim, Sabrina

De: Adam.Austen@international.gc.ca

Date : 12 mai 2020, 8 h 55

A: Wellstead, Alex

Cc: Syrine.Khoury@international.gc.ca; Kim, Sabrina
Objet : Re : Masques - don de la Corée du Sud

Je crois qu'ils sont attendus de la mi-mai a la fin mai. Votre bureau dispose d’un outil de suivi des dons que Santé
Canada met sur pied, j'ajoute Sabrina

> 12 mai 2020, 8 h 21, Wellstead, Alex <Alex.Wellstead@pmo-cpm.gc.ca> a écrit :
>

> Bonjour!

>

> Auriez-vous une réponse aux questions de John au sujet des masques coréens et du moment choisi?
>

> Début du message transmis :

>

> De : "Embury, John (VAC/ACC)" <john.embury@canada.ca>

> Date : 12 mai 2020, 8 h 15 min 27 s HAE

> A : "Wellstead, Alex" <Alex.Wellstead@pnno-cpm.gc.ca>

> Cc : "McNeill, Cameron (VAC/ACC)" <cameron.mcneill@canada.ca>

> Objet : TRANS : Masques - don de la Corée du Sud

>

> Bonjour

>

> II parait que la Corée du Sud enverra 25 000 masques destinés aux anciens combattants de la guerre de Corée.
>

> En avez-vous entendu parler? Avez-vous une idée du moment ou cela se fera?
>

> Cordialement,

>John

>

>

> Envoyé de mon iPad

>

> Début du message transmis :

>

> De : "Mcintyre, Faith (VAC/ACC)" <faith.mcintyre@canada.ca>

> Date : 12 mai 2020, 8 h 12 min 32 s HAE

> A : : "Embury, John (VAC/ACC)" <john.embury@canada.ca>

> Cc : "Brown, Sarah (VAC/ACC)" <sarah.brown@canada.ca>, "Racicot, Kristine (VAC/ACC)" <kristine.racicot@canada.ca>,
"Rooke, Lara (VAC/ACC)" <lara.rooke@canada.ca>

> Objet : Masques — don de la Corée du Sud

>

> Bonjour John,

>

> L'équipe a participé a une conférence téléphonique avec AMC.

> Voici quelques détails et un bref plan de communication :




> - L'appel entre la VPM Freeland et le PM Chung Sye-kyun devait avoir lieu hier soir et étre suivi d'une déclaration du
CPM (nous ne l'avons pas encore vue).

> Il y aura probablement quelques méthodes standard Canada (CPM et/ou AMC) ainsi que de la République de Corée a ce
sujet.

> - AMC s'occupera de toutes les communications diplomatiques et nous partagerons le fruit de nos produits pour
garantir I'harmonisation et veiller a ce qu'il n'y ait pas de lacunes.

> - S'il doit y avoir une déclaration ministérielle, nos collégues aimeraient qu’elle soit conjointe (ACC-AMC).

> Bref plan de communication — tactiques :

> - Enoncé commun (& confirmer)

> - Méthode standard PSC-ACC qui met I'accent sur le contenu d’AMC et de la République de Corée/ambassade
> - Réponses de base

> - QetR

Nous pouvons voir ce qu'il y a dans la déclaration, par exemple, mentionner ou non les masques, et étayer a partir de la. Nous
vérifions également aupres de SPAC tout échéancier ou tout processus de distribution.

C'est tout ce que nous avons pour le moment, nous pourrons en reparler quand nous aurons davantage de renseignements.
Tenez-nous au courant de la formule retenue pour la déclaration (conjointe ou pas).

> Merci
> Faith

> Faith Mcintyre

> Director General, Communications

> Directrice générale, Communications

> Veterans Affairs Canada — Anciens Combattants Canada
> 902-566-8321/902-940-1417






